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Lausuntopyyntö jakelutuen vaihtoehtoja koskevasta liikenne- ja 
viestintäministeriön arviomuistiosta

Lausunnonantajan lausunto

Yleiset näkemyksenne jakelutuesta

Jakelutuki on välttämätön sekä sananvapauden,  moniarvoisen lehdistön, monipuolisen 
yhteiskunnallisen keskustelun  että haja-asutusalueilla asuvien yhdenvertaisten palveluiden 
näkökulmasta pitkälle nähtävissä olevaan tulevaisuuteen. Se on myös merkittävä ja neutraali tuki 
kaupallisille mediatoimijoille suojautua jatkuvaa jakelun kallistumista vastaan ja maaseudulla asuville 
ihmisille saada palveluja käyttöönsä tasa-arvoisesti kaupungeissa asuvien kanssa.

Näkemyksenne kilpailutettavista tuotteista (5.1)

Jakelutuen tulee koskea neutraalisti kaikkia tilattavia sanoma- ja aikakauslehtiä.

Näkemyksenne jakeluajasta (5.2)

Sanomalehden näkökulmasta mahdollisimman aikainen jakelu olisi  tärkeää. Maaseudun 
Tulevaisuuden näkökulmasta kuitenkin jo päivittäinen säännöllisesti toteutuva jakelu olisi 
edistysaskel nykyiseen.  Varhais- ja päiväjakelujen yhdistäminen on tässä yhteydessä perusteltua 
niin, että viisipäiväinen jakelu olisi turvattu kaikkialla Suomessa. 

Samalla on kiinnitettävä huomiota Postin omien jakelupäivien pysymiseen ennakoitavina ja samoina. 
Median näkökulmasta ne eivät voi vaihdella viikosta toiseen.

Näkemyksenne tukikauden pituudesta (5.3)

Painetun sanomalehden tarve ja kysyntä jatkuu pitkälle tulevaisuuteen. On syytä varautua ainakin 
kahdeksan vuoden tukikauteen.

Näkemyksenne jakeluetäisyydestä (5.4)

Nykyinen jakeluetäisyys haja-asutusalueilla on toivottava tavoite myös tulevaisuudessa. 

Näkemyksenne kilpailutuspäivien määrästä (5.5)
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Kilpailutus olisi tehtävä niin, että sen tuloksena syntyy viisipäiväinen lehtien jakelu tasapuolisesti 
kaikkialle Suomeen. 

Näkemyksenne kilpailutuksen aluekoosta  (5.6)

Aluekoon olisi oltava sen kaltainen, ettei kilpailutus muodostaisi lehdille ylimääräistä hallinnointia ja 
kustannuskuormaa.  MT:lle valtakunnallisena lehtenä postinumerokohtaiset tai 
kaupunginosakohtaiset alueet muodostuvat helposti mahdottomiksi hoidettaviksi käytännössä.  

Muita mahdollisia seikkoja, jotka tulisi huomioida valmistelussa (5.7)

Postin jakelun tehostumisen ja yhtiön kannattavuuden kohentumisen pitäisi parantaa samalla myös 
Postin palveluiden käyttäjien asemaa maakunnissa. 
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